
CAJ Prix du STAVW scratch Combi Race
Combine Race (Alpin) Filles (U12/U14)

RESULTATS MANCHE 1

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1

1 1/U14 167 2700117 MANIGOLD LUCE 2009 FRA MV SCV THANN 38.47
2 2/U14 168 2687960 BARADEL MANON 2010 FRA MV SK DU TANET 39.29
3 3/U14 165 2695904 MEYER LOLA 2010 FRA MV VT MULHOUSE 40.03
4 4/U14 170 2702059 FUENTES LILY 2009 FRA MV SK DU TANET 40.21
5 1/U12 123 2695806 SOUDIER NYIMA 2011 FRA MV SKI STRASBOU 40.72
6 5/U14 162 2703677 KOHLER MADELINE 2010 FRA MV SCR THANN 41.45
7 6/U14 161 2694788 METTLER LUCIE 2010 FRA MV SCR THANN 42.21
8 7/U14 163 2694244 DESSERTINE AGATHE 2009 FRA MV SCV THANN 42.53
9 2/U12 129 2728820 GUIHAL LOUISE 2011 FRA MV SCE S.AMARIN 42.76

10 8/U14 166 2728734 CABIGLIERA CLÉM... 2010 FRA MV SK DU TANET 43.72
11 3/U12 126 2695745 DI LORENZO EMMA 2011 FRA MV SKI STRASBOU 45.37
12 4/U12 134 2729013 CARION AXELLE 2011 FRA MV SK DU TANET 45.53
13 5/U12 133 2728830 SCHUBERT AMANDINE 2011 FRA MV SCE S.AMARIN 46.14
14 9/U14 169 2728711 KOLB TIFENN 2010 FRA MV VT MULHOUSE 46.94
15 6/U12 132 2699222 FRERE ANNA 2011 FRA MV SC BALLON 47.30
16 7/U12 122 2782062 SWEDRAK AGATHE 2012 FRA MV VT MULHOUSE 47.99
17 8/U12 130 2703985 PARMENTIER EMILIE 2012 FRA MV SC BONHOMME 48.30
18 9/U12 131 2728756 WISSELMANN RO... 2012 FRA MV SK DU TANET 48.52
19 10/U14 171 2687961 MISCHEL AMANDINE 2009 FRA MV SC BONHOMME 50.73
20 10/U12 124 2729599 CAMATTE JULIETTE 2012 FRA MV VT MULHOUSE 51.53
21 11/U12 128 2728759 RITZ LOUISE 2012 FRA MV SK DU TANET 51.57
22 12/U12 127 2751901 BERTOLAZZI LELIA 2011 FRA MV SC KRUTH 01:06.24

ABANDONS
Nombre d'abandon(s) : 0

DISQUALIFIES
/ U12 121 2729574 KARPIERZ LINA 2011 FRA MV SC KRUTH Dsq (21)

Nombre de disqualification(s) : 1

ABSENTS
/ U14 164 2773757 ROBIN SALOME 2010 FRA MV SCE S.AMARIN Abs
/ U12 125 2728702 WACH NOEMIE 2011 FRA MV VT MULHOUSE Abs

Nombre d'absent(s) 2
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CAJ Prix du STAVW scratch Combi Race
Combine Race (Alpin) Filles (U12/U14)

RESULTATS MANCHE 2

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2

1 1/U14 167 2700117 MANIGOLD LUCE 2009 FRA MV SCV THANN 39.89
2 1/U12 123 2695806 SOUDIER NYIMA 2011 FRA MV SKI STRASBOU 41.49
3 2/U14 165 2695904 MEYER LOLA 2010 FRA MV VT MULHOUSE 42.30
4 3/U14 170 2702059 FUENTES LILY 2009 FRA MV SK DU TANET 42.95
5 4/U14 161 2694788 METTLER LUCIE 2010 FRA MV SCR THANN 43.30
6 5/U14 162 2703677 KOHLER MADELINE 2010 FRA MV SCR THANN 43.60
7 6/U14 163 2694244 DESSERTINE AGATHE 2009 FRA MV SCV THANN 43.83
8 2/U12 126 2695745 DI LORENZO EMMA 2011 FRA MV SKI STRASBOU 45.05
9 7/U14 166 2728734 CABIGLIERA CLÉM... 2010 FRA MV SK DU TANET 45.39

10 3/U12 134 2729013 CARION AXELLE 2011 FRA MV SK DU TANET 46.96
11 4/U12 133 2728830 SCHUBERT AMANDINE 2011 FRA MV SCE S.AMARIN 48.02
12 5/U12 122 2782062 SWEDRAK AGATHE 2012 FRA MV VT MULHOUSE 48.35
13 6/U12 130 2703985 PARMENTIER EMILIE 2012 FRA MV SC BONHOMME 49.95
14 7/U12 132 2699222 FRERE ANNA 2011 FRA MV SC BALLON 50.66
15 8/U14 169 2728711 KOLB TIFENN 2010 FRA MV VT MULHOUSE 50.77
16 8/U12 131 2728756 WISSELMANN RO... 2012 FRA MV SK DU TANET 50.93
17 9/U12 128 2728759 RITZ LOUISE 2012 FRA MV SK DU TANET 52.78
18 9/U14 171 2687961 MISCHEL AMANDINE 2009 FRA MV SC BONHOMME 53.29
18 10/U12 124 2729599 CAMATTE JULIETTE 2012 FRA MV VT MULHOUSE 53.29
20 11/U12 121 2729574 KARPIERZ LINA 2011 FRA MV SC KRUTH 01:03.79
21 12/U12 127 2751901 BERTOLAZZI LELIA 2011 FRA MV SC KRUTH 01:10.66

ABANDONS
/ U14 168 2687960 BARADEL MANON 2010 FRA MV SK DU TANET Abd
/ U12 129 2728820 GUIHAL LOUISE 2011 FRA MV SCE S.AMARIN Abd

Nombre d'abandon(s) : 2

DISQUALIFIES
Nombre de disqualification(s) : 0

ABSENTS
Nombre d'absent(s) 0
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CAJ Prix du STAVW scratch Combi Race
Combine Race (Alpin) Filles (U12/U14)

RESULTATS OFFICIELS
TEMPS : NEIGE : TEMPERATUR... ARRIVEE : °C
PENALITE DE ... 159.9

La pénalité et les notes sont données à titre indicatif. Seules les informations figurant sur le site internet de la F.F.S. après validation de l'homologation sont à considérer comme officielles.

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot pts

1 1/U14 167 2700117 MANIGOLD LUCE 2009 FRA MV SCV THANN 38.47 39.89 01:18.36 35.9
2 1/U12 123 2695806 SOUDIER NYIMA 2011 FRA MV SKI STRASBOU 40.72 41.49 01:22.21 87.29
3 2/U14 165 2695904 MEYER LOLA 2010 FRA MV VT MULHOUSE 40.03 42.30 01:22.33 88.89
4 3/U14 170 2702059 FUENTES LILY 2009 FRA MV SK DU TANET 40.21 42.95 01:23.16 99.97
5 4/U14 162 2703677 KOHLER MADELINE 2010 FRA MV SCR THANN 41.45 43.60 01:25.05 125.2
6 5/U14 161 2694788 METTLER LUCIE 2010 FRA MV SCR THANN 42.21 43.30 01:25.51 131.34
7 6/U14 163 2694244 DESSERTINE AGATHE 2009 FRA MV SCV THANN 42.53 43.83 01:26.36 142.68
8 7/U14 166 2728734 CABIGLIERA CLÉM... 2010 FRA MV SK DU TANET 43.72 45.39 01:29.11 179.39
9 2/U12 126 2695745 DI LORENZO EMMA 2011 FRA MV SKI STRASBOU 45.37 45.05 01:30.42 196.87

10 3/U12 134 2729013 CARION AXELLE 2011 FRA MV SK DU TANET 45.53 46.96 01:32.49 224.5
11 4/U12 133 2728830 SCHUBERT AMANDINE 2011 FRA MV SCE S.AMARIN 46.14 48.02 01:34.16 246.79
12 5/U12 122 2782062 SWEDRAK AGATHE 2012 FRA MV VT MULHOUSE 47.99 48.35 01:36.34 275.89
13 8/U14 169 2728711 KOLB TIFENN 2010 FRA MV VT MULHOUSE 46.94 50.77 01:37.71 294.18
14 6/U12 132 2699222 FRERE ANNA 2011 FRA MV SC BALLON 47.30 50.66 01:37.96 297.51
15 7/U12 130 2703985 PARMENTIER EMILIE 2012 FRA MV SC BONHOMME 48.30 49.95 01:38.25 301.38
16 8/U12 131 2728756 WISSELMANN RO... 2012 FRA MV SK DU TANET 48.52 50.93 01:39.45 317.4
17 9/U14 171 2687961 MISCHEL AMANDINE 2009 FRA MV SC BONHOMME 50.73 53.29 01:44.02 378.4
18 9/U12 128 2728759 RITZ LOUISE 2012 FRA MV SK DU TANET 51.57 52.78 01:44.35 382.8
19 10/U12 124 2729599 CAMATTE JULIETTE 2012 FRA MV VT MULHOUSE 51.53 53.29 01:44.82 389.08
20 11/U12 127 2751901 BERTOLAZZI LELIA 2011 FRA MV SC KRUTH 01:06.24 01:10.66 02:16.90 817.26

ABANDONS
/ U14 168 2687960 BARADEL MANON 2010 FRA MV SK DU TANET 39.29 Abd Abd
/ U12 129 2728820 GUIHAL LOUISE 2011 FRA MV SCE S.AMARIN 42.76 Abd Abd

Nombre d'abandon(s) : 2 2

DISQUALIFIES
/ U12 121 2729574 KARPIERZ LINA 2011 FRA MV SC KRUTH Dsq (21) 01:03.79 Dsq

Nombre de disqualification(s) : 1 1

ABSENTS
/ U14 164 2773757 ROBIN SALOME 2010 FRA MV SCE S.AMARIN Abs Abs Abs
/ U12 125 2728702 WACH NOEMIE 2011 FRA MV VT MULHOUSE Abs Abs Abs

Nombre d'absent(s) : 2 2
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